SEMAO•

FOLHA

RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUB/VMA, Estado do Maranhão, através da Secretária Municipal de

Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no

Termo de Adjudicação da TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022, que tem por objeto a Contratação

de empresa especializada para a prestação de serviços de pavimentação e adequação das vias

públicas do Bairro Guarimã no Município de Anajatuba/MA

923974/2021/MDR/CAIXA.

Convênio n°

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa: PAVIMAR

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ de n° 09.179.350/0001-31, localizada na

ESTRADA MA 360, KM 1, POVOADO ANGICAL, PRESIDENTE DUTRA/MA, pelo valor global

de R$ 2.388.603,54 (Dois milhões, trezentos e oitenta e oito mil, seiscentos e très reais e

cinquenta e quatro centavos).

Anajatuba/MA, em 16 de janeiro de 2023.

ANTONIA DO

ESPIRITO SANTO

DUTRA

SILVA:72123117315

Assinado de forrrta digitai por
ANTONIA DO ESPIRITO SANTO

DUTRA SILVA:72123n7315

Dados: 2023.01.16 11:29:48

-03'00'

ANTONIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA

Secretária Municipal de Administração
Decreto n® 218/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65,490.000, Anajatuba - MA

WWW anajatuba.ma.gov.br